



استان فارس

کازرون

کوهنورد مفقود شده در کوه های موردک نجات یافت

به گزارش دریافتی طلوع تبعه فرانسوی ایرانی الاصل، اهل روستای دوان که در کوه‌های موردک مفقود شده بود با تلاش تیم نجات هلال احمر شهرستان کازرون و تنی چند از اهالی روستای گرگدان و با کمک دهیاری این روستا نجات یافت.

رئیس جمعیت هلال احمر کازرون گفت: تیم نجات کوهستان هلال احمر کازرون با دریافت اطلاعاتی از قبیل اینکه فرد مذکور از کوه‌های دوان به سمت روستای موردک در حال کوهنوردی بوده است عملیات نجات خود را آغاز کردند.

عزیز الله خاکسار گفت: با توجه به اینکه عملیات در ارتفاعات و تاریکی توام با سرما صورت گرفت، عملیات نجات با کندی مواجه بود ولی خوشبختانه با موفقیت و نجات فرد مذکور همراه شد.

این فرد که برای کوهنوردی و طبیعت گردی به کوه‌های منطقه دوان صعود کرده بود به علت برخورد با تاریکی شب و سرما از ادامه مسیر باز ماند.

عزیز الله خاکسار، مدیر جمعیت هلال احمر کازرون اظهار داشت: به علت صعب العبور بودن مسیر، تیم های امدادی پس از پیدا کردن فرد مورد نظر، ترجیح می‌دهند شب را در ارتفاعات سپری کنند و صبح روز بعد وی را به دامنه کوه انتقال دادند.
فرد مفقود شده بهممن علاج نام دارد که استاد دانشگاه پاریس فرانسه(متولد دوان) است و در کوهنوردی نیز تخصص دارد اما به علت صعود فردی و برخورد با تاریکی، با مشکل روبرو شده بود.

برگزاری اولین جلسه شورای اداری و تجلیل از میرزایی سرپرست سابق با حضور ریاست جدید اداره بهزیستی شهرستان کازرون

به گزارش دریافتی طلوع اولین جلسه شورای اداری با حضور عباس حسین‌پور رییس جدید اداره بهزیستی در مکان اداره بهزیستی برگزار شد. در این نشست صمیمانه که همه پرسنل حضور داشتند در ابتدا حسین‌پور با اهدای جوایز و لوح سیاسی به عنوان یادبود، از زحمات میرزایی سرپرست سابق این اداره تقدیر و تشکر و در ادامه مسایلی را در راستای پیشرفت بیشتر اهداف اداره بهزیستی برای همکاران عنوان کرد و از همکاران خواست تکریم ارباب رجوع را سرلوحه کارشان قرار دهند و همه همکاران با صمیمیت و کار و تلاش روز به روز اتحاد بیشتری را بین خودشان به وجود آورند و از نتجیره اتحاد خارج نشوند؛ زیرا سازمانی موفق است که اتحاد و همکاری در بین پرسنل آن اداره بیشتر باشد.
حسین‌پور با همکاران با سابقه کاری حتی یک روز بیشتر بر سایر همکاران واجب است و فعال سازی بیشتر در مجتمع های بهزیستی در بخش ها باید در جهت کاهش آسیب های اجتماعی صورت گیرد. وی ادامه داد: در راستای فرمایش‌های مقام معظم رهبری تلاش بیشتر برای پیشگیری از آسیب های اجتماعی و پیشگیری از مولولیت ها به صورت بسیار جدی‌تر باید صورت گیرد. حسین پور گفت: در اتاق ریاست به روی هیچ ارباب رجوعی بسته نیست و هماتطور که هدف امام خمینی (ره) بنیان گذار این سازمان خدمت رسانی به افراد نیازمند بود، کمک رسانی به این افراد سرلوحه کار ما است. در پایان، جلسه ای نیز با مددکاران تشکیل شد.

لارستان

تقدیر مدیرکل راه و شهرسازی لارستان به پاس مجاهدت راهداران

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان در پیام قدردانی خود از راهدارن آورد: روزهایی که گذشت روزهایی بود سیال با نسیم روح نواز رحمت الهی، در این ایام نظاره گر انسان هایی بومد از جنس آسمان که در جاده‌های زندگی، دل در گرو مهر به همت‌وع خود نهادند. بی شک قیای از خودگذشگی را به قامت رسای شما راهداران که به رنگ نارنجی در آمده است، دوخته اند.

تلاش سترگ شما همکاران در راه ایجاد آسودگی برای مردم را می ستایم و تقدیر از خادمان متعهد و ساعی همچون شما را وظیفه غرور آفرین خود می دانم.

اکنون به فضل و توفیق الهی با خرد، کار و تلاش بی شائبه و خدمات ارزشمند و بی منت شما راهداران خدوم که به حق عبارت «فرشته نجات» زیننده شما بوده، توانستید در مسیر ارائه خدمات و انجام وظایف ذاتی و

تاریخ	۳
اسفند	
۱۳۹۵	
سه‌شنبه	



قانونی خود در راستای ارتقای ایمنی راه‌های حوزه استحفاظی اداره کل راه و شهرسازی لارستان بارها جان شیرین خود را در این مسیر بر سر پیمان بگذارید. امید است این زحمات مورد قبول حضرت حق تعالی واقع شود.

لامرد

به منظور بررسی میزان خسارت باران و سیل به کشاورزی لامرد، کمیته بحران مدیریت جهادکشاورزی لامرد تشکیل جلسه داد.

به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی لامرد در پی بارش یک هفته ای رحمت الهی و وقوع سیل در شهرستان و اجراء جلسات قبلی کمیته بحران مدیریت جهاد کشاورزی و به منظور بررسی وضعیت کشاورزی شهرستان و میزان خسارت وارده سیل، کمیته بحران مدیریت جهادکشاورزی شهرستان لامرد تشکیل جلسه داد. در این جلسه وضعیت طرح های آبی و خاکی، قنات ها، آبیاری های نوین اجرا شده، تاسیسات چاه های کشاورزی، دامداری ها و مرغداری ها، اراضی کشاورزی، محصولات سبزی و صیفی، مزارع گندم، جو و کلزا میزان خسارات وارده مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه پس از ارائه گزارشی توسط کارشناسان جهادکشاورزی مقرر شد ضمن بازدیدهای میدانی، نسبت به تهیه گزارش وضعیت کشاورزی شهرستان، میزان خسارات وارده برآورد شده و به مراجع ذی‌صلاح اعلام شود. بر اساس اعلام ایستگاه باران سنجی مدیریت جهادکشاورزی لامرد در بارندگی اخیر و طی چند روز گذشته در لامرد ۲۷۵ میلیمتر باران باریده است.

جهاد کشاورزی لامرد پا به پای مردم در جلوگیری از خسارت سیل

در بارندگی و وقوع سیل روزهای پایانی بهمن سال جاری جهاد کشاورزی لامرد پا به پای مردم حضوری مستمر در جلوگیری از خسارت سیل داشت.

به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی لامرد با توجه به شرح وظایف گسترده جهاد کشاورزی و گستره زیاد جغرافیایی این فعالیت ها از کشاورز تا دامدار، صنعتگر صنایع کشاورزی و ارتباط مستمر جهادکشاورزی با روستائیان، از بدو پیروزی انقلاب و تشکیل جهادسازشی، مدیر و کارشناسان جهادکشاورزی در بارش های رحمت الهی که طی چند روز گذشته در شهرستان انجام شد، همگام و همراه با مردم تلاشی وافر کردند تا خسارات احتمالی کاهش یافته و مردم متحمل ضرر نشوند. در همین زمینه حضور مستمر و ارائه نظرات کارشناسی در طرح های احداثی آب و خاکی، گوراب های احداث شده نقش موثری در جلوگیری از خسارت به مردم داشت و این حضور مستمر متضمن رفع خسارت به جان و اموال مردم شده است. این حضور گسترده در طرح های اجرا شده در شیرینو، گهلوپه و سورغال نمود عینی تری یافته بود که با اقدامات و هماهنگی صورت گرفته موجب رفع خسارت شد. حضور به موقع در کمیته های بحران شهرستان و بخش ها از جمله علامرودشت و پا به پای مردم یاد و خاطره اقدامات جهادسازندگی را زنده کرده بود.

فسا

روابط عمومی آبخاروستایی فارس خبر داد؛

راه اندازی و بهره برداری از دستگاه بسته‌بندی آب شرب سالم و بهداشتی برای اولین بار توسط شرکت آبخاروستایی فارس

به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبخاروستایی فارس از راه اندازی و بهره برداری از دستگاه بسته بندی آب شرب سالم و بهداشتی برای اولین بار با توجه به بارندگی های اخیر و بحران پیش آمده در سطح روستاهای شهرستان فسا خبر داد.

اسدی معاون نظارت بر بهره برداری شرکت آبخاروستایی فارس در این خصوص گفت: این طرح برای اولین بار در شهرستان فسا اجرا شده است و هدف ما راه اندازی و اجرای این طرح در چند شهرستان دیگر نیز می‌باشد و مزیت اصلی این کار، تهیه آب با کیفیت و بهداشتی و حمل سریع و

آغاز عملیات اجرایی نیروگاه ۱۴۰۰ مگاواتی مشترک ایران و روسیه در سیریک هرمزگان

عملیات اجرایی (کلنگ زنی) نیروگاه بخاری ۱۴۰۰مگاوات و پُست فشار قوی بلافضل آن با تأمین مالی (فاینانس) دولت روس با حضور مقامات ایران و روسیه در روستای کرپان سیریک هرمزگان آغاز شد.

(پست Generator station) یا پست بلافضل نیروگاهی، متصل به یک نیروگاه بوده و به پست هایی گفته می شود که انرژی تولیدی نیروگاه را به شبکه انتقال می‌دهند؛ این پست‌ها جزو پست های انتقال نیستند و مالکیت آنها با نیروگاه است.

به گزارش طلوع به نقل از ایرنا ، مدیرعامل شرکت ...

ادامه این خبر در پایین صفحه

آسان آن به نقاط دیگر در شرایط بحرانی است.
وی در خصوص نحوه کارکرد این دستگاه افزود: در این سیستم آب، پس از عبور از فیلترهای شنی و کربن اکتیو و فیلتر میکرونی توسط سیستم اشعه ماوراء بنفش (UV) گندزدایی و سپس وارد دستگاه بسته بندی می‌شود و آب شرب سالم و بهداشتی در بسته های قابل تنظیم توسط این دستگاه بسته بندی می شود.

اسدی در پایان گفت: این طرح با اعتباری بالغ بر ۱۵۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات عمرانی احداث شده است.

آباده طشک

اتصال شهرک صنعتی آباده طشک در استان فارس به شبکه گاز سراسری

معاون فنی شرکت شهرک های صنعتی استان فارس از اتصال شهرک صنعتی آباده طشک به شبکه گاز سراسری خبر داد.
به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، سید مصطفی هاشمی، گفت: شهرک صنعتی آباده طشک، سی و یکمین شهرک و ناحیه صنعتی در استان فارس است که به شبکه گاز متصل می‌شود.

وی با بیان اینکه پیش از این، شبکه داخلی گاز این شهرک به طول بیش از ۳ کیلومتر اجرا شده بود، گفت: شرکت گاز فارس نیز با اجرای خط انتقال ۵ کیلومتر و احداث یک ایستگاه تقلیل فشار TBS زمینه بهره مندی واحدهای صنعتی مستقر در این شهرک صنعتی از گاز را فراهم کرد.
معاون فنی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: با اجرای طرح گازرسانی به شهرک صنعتی آباده طشک ظرفیت تأمین افزون بر ۱۰ هزار متر مکعب گاز در ساعت برای صنایع مستقر در این شهرک صنعتی از انرژی گاز فراهم شده است.

هاشمی تصریح کرد: شهرک صنعتی آباده طشک به مساحت بیش از ۸۵ هکتار ظرفیت استقرار ۳۳۰ واحد صنعتی با اشتغالزایی ۱۶۰۰ نفر را دارد که در حال حاضر در این شهرک صنعتی ۸ قرارداد سرمایه گذاری با متقاضیان متعهد و دارای ۴واحد بهره بردار با اشتغالزایی ۴۲ نفر است.

استان خوزستان

مدیر شبکه بهداشت درمان هندبجان
خبر ۵۱:

تحويل یک دستگاه آمبولانس به ناوگان بیمارستان شهدای هندیجان



سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: حاتم زاده مدیر شبکه بهداشت درمان هندیجان در باره این خبر گفت: در راستای تحول سلامت و ارائه خدمات بهتر به شهروندان محروم هندیجان و همچنین مساعدت و توجه خاص رئیس دانشگاه جندی شاپور ابدنی، یک دستگاه آمبولانس به ناوگان بیمارستان تحويل داده شد.
مدیر شبکه بهداشت درمان در ادامه با اشاره به خدمات به شهروندان و روستائیان گفت: در بهمن ماه بخش اطفال بیمارستان شهدای هندیجان مورد افتتاح و بهره برداری قرار گرفت که در این زمینه تمامی امکانات برای بستری شدن اطفال در بیمارستان به وجود آمده است.

استان بوشهر

معاون رئیس جمهور: ۶۷ هزار فرزند شهید به اشتغال نیاز دارند

معاون رئیس جمهور گفت: در زمان حاضر ۶۷ هزار فرزند شهید به اشتغال نیاز دارند که تلاش می کنیم، این مشکل برطرف شود.
به گزارش طلوع به نقل از ایرنا، حجت الاسلام سید محمد علی شهیدی محلاتی در سفر به بوشهر در جمع خبرنگاران گفت: رسیدگی به امور

صفحه	۳
شماره	
۱۹۰۲	
سال	
بیست و دوم	

معیشتی و درمان خانواده شهید، جانبازان و ایثارگران و اشتغال فرزندان شهدا از اولویت های سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران در سال آینده است.

وی اضافه کرد: هم اکنون سه میلیون و ۳۰۰ هزار نفر زیر پوشش سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران هستند که در زمان حاضر میانگین سنی جانبازان بین ۶۸ تا ۷۰ سال و والدین شهدا نیز میانگین ۸۰سال دارند که درمان آنها در اولویت است.

رئیس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: براساس نظرسنجی مرکز پژوهش این سازمان ۸۰ درصد از جانبازان و خانواده های شهدا از خدمات ارائه شده در زمینه درمان راضی بودند و تلاش می شود با بهبود شرایط این رضایت مندی به ۱۰۰ درصد برسد.

شهیدی محلاتی افزود: بودجه سال آینده از امروز در مجلس شورای اسلامی بررسی می شود و با توجه به تصویب بودجه پیشنهادی سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران در دولت و کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی انتظار می رود در صحن مجلس نیز تصویب شود.

رئیس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران درباره قانون جامع ایثارگران گفت: ۸۰ درصد این قانون تدوین و اجرا شده و در زمان حاضر ۲۰درصد دیگر این قانون نیز تدوین و به کمیسیون اجتماعی دولت ارسال شده است. وی اضافه کرد: این قانون رفع اشکال شده و از تصویب شورای نگهبان نیز گذشته و با ابلاغ آن به سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران اجرایی می شود.

شهیدی محلاتی، هدف از سفر به بوشهر را افتتاح مرکز توانبخشی، ورزشی و فرهنگی ایثار این استان عنوان کرد و گفت: هر مرکز استانی باید یک مجموعه توانبخشی، ورزشی و فرهنگی داشته باشد که امروز این مرکز در این استان افتتاح می شود.

وی اظهار کرد: علاوه بر این طبق دستور رئیس جمهور، وزیران و معاونان وی باید با سفر به استانها مسائل و مشکلات را جمع بندی و در دولت مطرح کنند.

شهیدی با اشاره به سیل استان بوشهر گفت: براساس گزارشهای رسیده از استان بوشهر این استان با مدیریت خوب بحران مراحل اولیه را پشت سر گذاشته و در زمینه امداد رسانی و اجرای برنامه های اضطراری پیشرفتهای خوبی داشتند.

وی یادآور شد: استاندار بوشهر با ارسال گزارشی مفصل از مشکلات پیش آمده ناشی از سیل به جلسه هیئت دولت، بررسی های لازم انجام و گزارشی به ستاد بحران وزارت کشور برای بررسی و ارسال به سازمان برنامه و بودجه برای تعیین بودجه لازم ارسال شده است.

استان هرمزگان

آغاز عملیات اجرایی نیروگاه ۱۴۰۰ مگاواتی مشترک ایران و روسیه در سیریک هرمزگان

عملیات اجرایی (کلنگ زنی) نیروگاه بخاری ۱۴۰۰مگاوات و پُست فشار قوی بلافضل آن با تأمین مالی (فاینانس) دولت روس با حضور مقامات ایران و روسیه در روستای کرپان سیریک هرمزگان آغاز شد.

(پست Generator station) یا پست بلافضل نیروگاهی، متصل به یک نیروگاه بوده و به پست هایی گفته می شود که انرژی تولیدی نیروگاه را به شبکه انتقال می‌دهند؛ این پست‌ها جزو پست های انتقال نیستند و مالکیت آنها با نیروگاه است.

به گزارش طلوع به نقل از ایرنا ، مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی کشور در مراسم آغاز به کار این نیروگاه بخار در منطقه سیریک هرمزگان گفت: مدت زمان در نظر گرفته شده برای تکمیل این پروژه مشترک بخش انرژی شده، پنج سال است.

محسن طرز طلب افزود: شرکت مهندسی «تکنوپروم اکسپورت» روسیه به عنوان پیمانکار نیروگاه و پست فشارقوی «جی ای اس GIS» دارای عایق گازی با همکاری پیمانکاران و سازندگان ایرانی، این نیروگاه بخار را به مساحت ۱۹۹ هکتار راه اندازی می کند.
وی بیان داشت: این نیروگاه در چهار واحد بخاری ۳۵۰ مگاواتی با بازده حدود ۴۵ درصدی ، ۱۴۰۰مگاوات برق تولید خواهد کرد که سرمایه مورد نیاز ساخت آن از محل تسهیلات یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون یورویی دولت روسیه به دولت ایران تأمین می شود.
مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی کشور اظهار کرد: آب مورد نیاز نیروگاه ۱۴۰۰ مگاواتی ایران و روسیه از دریا تأمین می شود و برای آب شیرین مصرفی این نیروگاه، آب شیرین کنی به ظرفیت ۲۰۰ متر مکعب در ساعت ساخته می شود. طرز طلب یادآورشد: مدت زمان اجرای قرارداد ۵۵ ماه بوده و سنکرون نخستین واحد نیروگاهی با شبکه برق کشور ، ۴۱ ماه پس از شروع قرارداد در نظر گرفته شده است. «سنکرون» به معنی وصل ۲ شبکه مجزا به شیوه ای است که هیچ نوع شدت جریان ضربه ای قابل ملاحظه ایجاد نشود.

وی خاطرنشان کرد: آب شیرین کن جدیدی به ظرفیت ۱۰۰ هزار مترمکعب در روز برای تأمین آب شرب مردم بندرعباس و منطقه با استفاده از دود خارج‌ی این نیروگاه ساخته می شود که موجب افزایش بازدهی نیروگاه خواهد شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۰۹/۰۲۵۰۰۰۳۱۱۰۰۳۱۱۰۱۳۹۵۶۰ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه ۱ تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای فرزام ذراغ فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۳۸۹ صادره از آباده در شندانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۰ مترمربع پلاک ۱۱۳۱ فرعی از ۲۰۸۱ اصلی فرروز و مجری شده از پلاک ۲۰۸۱ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی آقای عبدالله کاشورز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که در صورت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۸۹۹۱/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۱۲/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۱۲/۱۸
محمد نغمی – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بیهقان
برابر رأی شماره ۰۹/۰۵۶۹۰۰۰۷۰۰۳۱۱۰۰۳۱۱۰۱۳۹۵۶۰ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بیهقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای حسین صفائی فرزند خلیفه به شماره شناسنامه ۳۵۵۳ صادره از آغاخاری به شماره ۵۵۱۰/۵۲۷۹۳۰۰۵۵۱۰ در شندانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۰۴/۲۶ مترمربع فرروز و مجری شده از پلاک ۵۶۵۸ اصلی واقع در بخش یک بیهقان خریداری از مالک رسمی سلمان ناخدائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۸/۴۳۳/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۱۲/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۱۲/۱۸
رئیس ثبت بیهقان –افشین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بیهقان
برابر رأی شماره ۰۹/۰۵۶۹۰۰۰۷۰۰۳۱۱۰۰۳۱۱۰۱۳۹۵۶۰ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بیهقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای حسین صفائی فرزند خلیفه به شماره شناسنامه ۳۵۵۳ صادره از آغاخاری به شماره ۵۵۱۰/۵۲۷۹۳۰۰۵۵۱۰ در شندانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۰۴/۲۶ مترمربع فرروز و مجری شده از پلاک ۵۶۵۸ اصلی واقع در بخش یک بیهقان خریداری از مالک رسمی سلمان ناخدائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۸/۴۳۳/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۱۲/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۱۲/۱۸
رئیس ثبت بیهقان –افشین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بیهقان
برابر رأی شماره ۰۹/۰۵۷۳۵۰۰۰۷۰۰۳۱۱۰۰۳۱۱۰۱۳۹۵۶۰ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بیهقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای فضل اله تجارپور فرزند محمدشاه به شماره شناسنامه ۳۰۰ صادره از بیهقان به شماره ۵۱۸۹۹/۵۱۸۹۹ در شندانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰۱/۶۸ مترمربع فرروز و مجری شده از پلاک ۴۹۸۹ اصلی واقع در بخش یک بیهقان خریداری از مالک رسمی شهرداری بیهقان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۸/۴۳۳/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۱۲/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۱۲/۱۸
رئیس ثبت بیهقان –افشین